
 

 

UCHWAŁA NR 207/705/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 października 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok  
  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz §1 Uchwały Nr XL/236/2017 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 czerwca 2017 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 197/2017  

z dnia 28 września 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 48.584 zł  

z przeznaczeniem na prowadzenie nadzoru nad wykonywaniem funkcji kontrolnych 

nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.  

2. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 198/2017  

z dnia 28 września 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 5.795 zł  

z przeznaczeniem na wydawanie przez zespół legitymacji dla osób 

niepełnosprawnych.  

3. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

43.874 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne oraz na umowę 

zlecenie.  

4. wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie w ramach planu wydatków zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej kwoty 664 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami z §4500 – Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego na §4300 – zakup usług pozostałych  

z przeznaczeniem na wycenę nieruchomości oraz publikacje w prasie informacji  

o wywieszeniu wykazu i ogłoszenia o przetargu nieruchomości Skarbu Państwa.  

5. wniosku Samodzielnego Stanowiska ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego  

o zabezpieczenie kwoty 1.300 zł w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe, §6060 – 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na 

wykonanie dodatkowych prac tj. wymiana linek do wciągania flag oraz podstaw do 

montażu 3 masztów flagowych przed budynkiem Starostwa na ul. Północnej. 

Powyższą kwotę zabezpiecza się z rozdziału 75020 – Starostwa powiatowe, §4210 – 

zakup materiałów i wyposażenia. 

6. wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie w ramach planu wydatków zadań własnych kwoty 3.000 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami z §4300 – 

zakup usług pozostałych na §4610 – koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego w związku z koniecznością dokonania wpłaty na uzupełnienie 

wpisu sądowego od wniesionej skargi na decyzję SKO w przedmiocie podatku od 

nieruchomości Skarbu Państwa. 

 

 


